
г. Санкт-Петербург

22-23 апреля 2023 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ЮНОШИ, ЮНИОРЫ

VII Традиционный турнир в честь 
Всемирного дня настольного тенниса

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД 



14:00-14:20

15:00-17:30

 
17:00-17:20

18:00 - 21:00

15:00 - 17:30

18:00 - 21:00

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Девушки, юниорки  (2004-2009 г.р.)  - финальные  соревнования

Девушки, юниорки  (2004-2009 г.р.) - квалификационные соревнования
Мальчики до 14 лет (2010-2012г.р.)- квалификационные соревнования

23 АПРЕЛЯ
Девочки до 14 лет. (2010-2012) - финальные  соревнования
Юноши, юниоры (2004 - 2009 г.р.) - финальные соревнования

Мальчики до 14 лет (2010-2012г.р.) - финальные  соревнования

Все участники соревнований 2011 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об 

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

22 АПРЕЛЯ
Регистрация  Девочек до 14 лет  (2010-2012 г.р.)

Девочки до 14 лет. (2010-2012)  - квалификационные соревнования
Юноши, юниоры (2004 - 2009 г.р.) - квалификационные соревнования

Регистрация Девушек, юниорок (2004-2009 г.р.)  
Регистрация Мальчиков до 14 лет  (2010-2012 г.р.)  

Регистрация Юношей, юниоров  (2004- 2009 г.р.)



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ЗАДВИЦКИЙ Алексей Михайлович главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург
2. МОЧУЛА Михаил Степанович главный секретарь СВК, МК Санкт-Петербург
3. АНИЧКОВА Лидия Александровна зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург
4.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Состав главной судейской коллегии
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№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Ленинградская область
3
4
5

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

Список субъектов РФ - участников соревнований

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АБОЛУРИН Оскар 10/06/09 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
2 АНАНЬЕВ Егор 30/07/05 1 ю 441 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
3 АНДРИЯНОВ Вячеслав 06/04/09 б/р 82 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.
4 АНДРОНОВ Андрей 17/12/09 3 ю 9 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
5 АНОХИН Ярослав 30/09/08 II 374 Санкт-Петербург Комета Бородин В.
6 АХМЕДОВ Алибек 03/04/09 2 ю 47 Санкт-Петербург СШОР -2 Панкова Н.В. Нагайский
7 БАГРОВ Макар 23/01/09 1 ю 109 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
8 БЕДРИКОВ Матвей 10/11/09 2 ю 47 Сосновый Бор МБОУ ДО "ДЮСШ" Петрова Т.
9 БЕЛЯЕВ Евгений 12/10/08 1 ю 206 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

10 БЕРНЯКОВ Иван 27/09/08 3 ю 10 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
11 БОРЩЕНКО Юрий 30/05/07 1 ю 156 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
12 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий 07/04/09 3 ю 8 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
13 ВЛАСОВ Александр 04/07/06 1 ю 111 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
14 ГАФИЯТУЛЛИН Амир 12/10/07 2 ю 12 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
15 ГИБЧЕНКО Владислав 09/11/08 III 51 Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.
16 ГУНЧЕНКО Савелий 03/06/10 1 ю 118 Всеволожск МБУ ВСШОР Корендова А.Д.
17 ДУНАЕВ Степан 29/03/09 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
18 ЕРМАКОВ Владимир 21/07/09 3 ю 29 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
19 ЕФИМОВ Денис 08/06/09 2 ю 34 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
20 КОВАЛЕВСКИЙ Алексей 16/02/08 1 ю 159 Санкт-Петербург СШ№2  Васил.о. Чертова Т.Г., Катышев С.А.
21 ЛЕВЧЕНКО Никита 16/09/04 б/р 0 Санкт-Петербург Самостоятельно Головлев А.Г.
22 ЛЮДЫНО Дмитрий 10/03/09 2 ю 79 Санкт-Петербург СШОР -2 Кириллова Е.
23 МОЛЧАНОВ Егор 23/12/09 б/р 113 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
24 МЯСОЕДОВ Александр 04/08/08 1 ю 187 Санкт-Петербург СШОР-2 Упинина Н.О.
25 НИКОЛАЕВ Глеб 24/10/08 2 ю 52 Санкт-Петербург СШОР-2 Упинина Н.О.
26 НИКОЛАЕНКО Лев 06/10/10 2 ю 14 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
27 НОВОЧАДОВ Даниил 27/12/09 2 ю 13 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
28 ОВСЯНИКОВ Даниил 19/03/05 1 ю 301 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
29 ПАЛАМАРЧУК Артемий 07/05/10 1 ю 141 Всеволожск МБУ ВСШОР Корендова А.Д.
30 ПАНКРАШОВ Тимофей 14/05/08 2 ю 16 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
31 ПИКОВ Павел 18/01/08 1 ю 259 Санкт-Петербург Белые молнии Платков  В Чекуров Д.В.
32 ПОЙМАНОВ Лев 02/06/08 1 ю 221 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
33 РОДЫГИН Роман 31/10/08 1 ю 253 Санкт-Петербург Комета Бородин В.
34 РОМАНЕНКО Евгений 22/10/07 1 ю 154 Санкт-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
35 САВЕЛЬЕВ Егор 13/08/09 1 ю 175 Санкт-Петербург Комета Савельев С.
36 СЛЮСАРЕНКО Игорь 05/10/09 3 ю 15 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
37 СОБОЛЕВ Максим 01/04/08 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
38 ТАТУЙКО Максим 07/05/08 2 ю 70 Санкт-Петербург СШ№2  Васил.о. Чертова Т.Г., Катышев С.А.
39 ТУРУНХАЕВ Сергей 08/10/10 1 ю 168 Санкт-Петербург Комета Трушкин Е.В.
40 ТУРУНЦЕВ Тимур 30/05/09 1 ю 56 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
41 ФЕДОТОВ Дмитрий 08/11/09 3 ю 22 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
42 ХОДАКОВ Тимур 01/12/08 1 ю 11 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
43 ЧАСТУХИН Егор 11/03/09 1 ю 116 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Список участников
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ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ, ЮНИОРЫ



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Клуб Личный тренер
1 АНАНЬЕВ Егор 30/07/05 1 ю 441 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
2 АНОХИН Ярослав 30/09/08 II 374 Санкт-Петербург Комета Бородин В.
3 ОВСЯНИКОВ Даниил 19/03/05 1 ю 301 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
4 ПИКОВ Павел 18/01/08 1 ю 259 Санкт-Петербург Белые молнии Платков  В Чекуров Д.В.
5 РОДЫГИН Роман 31/10/08 1 ю 253 Санкт-Петербург Комета Бородин В.
6 ПОЙМАНОВ Лев 02/06/08 1 ю 221 Санкт-Петербург Комета Трушкина О.Г.
7 БЕЛЯЕВ Евгений 12/10/08 1 ю 206 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
8 МЯСОЕДОВ Александр04/08/08 1 ю 187 Санкт-Петербург СШОР-2 Упинина Н.О.
9 САВЕЛЬЕВ Егор 13/08/09 1 ю 175 Санкт-Петербург Комета Савельев С.

10 ТУРУНХАЕВ Сергей 08/10/10 1 ю 168 Санкт-Петербург Комета Трушкин Е.В.
11 КОВАЛЕВСКИЙ Алексей16/02/08 1 ю 159 Санкт-Петербург СШ№2  Васил.о. Чертова Т.Г., Катышев С.А.
12 БОРЩЕНКО Юрий 30/05/07 1 ю 156 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
13 РОМАНЕНКО Евгений 22/10/07 1 ю 154 Санкт-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
14 ПАЛАМАРЧУК Артемий07/05/10 1 ю 141 Всеволожск МБУ ВСШОР Корендова А.Д.
15 ГУНЧЕНКО Савелий 03/06/10 1 ю 118 Всеволожск МБУ ВСШОР Корендова А.Д.
16 ЧАСТУХИН Егор 11/03/09 1 ю 116 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.
17 МОЛЧАНОВ Егор 23/12/09 б/р 113 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
18 ВЛАСОВ Александр 04/07/06 1 ю 111 Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
19 БАГРОВ Макар 23/01/09 1 ю 109 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
20 АНДРИЯНОВ Вячеслав 06/04/09 б/р 82 Санкт-Петербург Комета Рыбакова И.
21 ЛЮДЫНО Дмитрий 10/03/09 2 ю 79 Санкт-Петербург СШОР -2 Кириллова Е.
22 ТАТУЙКО Максим 07/05/08 2 ю 70 Санкт-Петербург СШ№2  Васил.о. Чертова Т.Г., Катышев С.А.
23 ТУРУНЦЕВ Тимур 30/05/09 1 ю 56 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
24 НИКОЛАЕВ Глеб 24/10/08 2 ю 52 Санкт-Петербург СШОР-2 Упинина Н.О.
25 ГИБЧЕНКО Владислав 09/11/08 III 51 Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.
26 АХМЕДОВ Алибек 03/04/09 2 ю 47 Санкт-Петербург СШОР -2 Панкова Н.В. Нагайский
27 БЕДРИКОВ Матвей 10/11/09 2 ю 47 Сосновый Бор МБОУ ДО "ДЮСШ" Петрова Т.
28 ЕФИМОВ Денис 08/06/09 2 ю 34 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
29 ЕРМАКОВ Владимир 21/07/09 3 ю 29 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
30 ФЕДОТОВ Дмитрий 08/11/09 3 ю 22 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
31 ПАНКРАШОВ Тимофей14/05/08 2 ю 16 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
32 СЛЮСАРЕНКО Игорь 05/10/09 3 ю 15 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
33 НИКОЛАЕНКО Лев 06/10/10 2 ю 14 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
34 НОВОЧАДОВ Даниил 27/12/09 2 ю 13 Санкт-Петербург СШОР-2 Гончарова О.П.
35 ГАФИЯТУЛЛИН Амир 12/10/07 2 ю 12 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Е.В.
36 ХОДАКОВ Тимур 01/12/08 1 ю 11 Санкт-Петербург СШОР-2 Семенова Д.В.
37 БЕРНЯКОВ Иван 27/09/08 3 ю 10 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
38 АНДРОНОВ Андрей 17/12/09 3 ю 9 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
39 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий07/04/09 3 ю 8 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.
40 АБОЛУРИН Оскар 10/06/09 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
41 ДУНАЕВ Степан 29/03/09 3 ю 0 Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В
42 ЛЕВЧЕНКО Никита 16/09/04 б/р 0 Санкт-Петербург Самостоятельно Головлев А.Г.
43 СОБОЛЕВ Максим 01/04/08 3 ю 0 Санкт-Петербург СШОР - 2 Кириллова Е.А.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ, ЮНИОРЫ
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Таблица
результатов
соревнований

# О С М

Санкт-Петербург 2 2  
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1  

Комета
Санкт-Петербург 1 2  

СШОР-2
   

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2
СШ№2  Васил.о.
Санкт-Петербург 1 1 2

СШОР-2
Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2
СШОР -2

Сертолово 1 1 2
МБУ "ВСШОР"

Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 1 2

СШОР -2
Санкт-Петербург 1 1 1
Самостоятельно

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 1 2
Белые молнии
Сосновый Бор 1 2 2

МБОУ ДО "ДЮСШ" 

Санкт-Петербург 1 1 1
СШОР - 2

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2
СШОР - 2

Санкт-Петербург 1 1 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 2 2

Комета
2

МОЛЧАНОВ
113 5 2Егор 0 - 3 7,6,4 7,4,10

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
БЕЛЯЕВ

206 6 1Евгений 6,8,6 3,6,8 1,6,6

4
ВАРФОЛОМЕЕВ

8 3 4Савелий 0 - 3 0 - 3 1 - 3

3
ЕФИМОВ

34 4 3Денис 0 - 3 0 - 3 -15,7,9,6

2
ЧАСТУХИН

116 5 2Егор 1 - 3 4,9,5 4,4,5

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ПОЙМАНОВ

221 6 1Лев -6,6,8,9 4,3,1 4,2,2

4Оскар 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3

3
ГИБЧЕНКО

51

4
АБОЛУРИН

0

3Владислав 0 - 3 0 - 3 4,5,6 4

2Дмитрий 0 - 3 1,3,48,4,7
ЛЮДЫНО

79 5

1

2

0 - 3

2 3 4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Территория 1

4

1Даниил 4,3,5 1,2,14,5,4
ОВСЯНИКОВ

301 6

АНОХИН

70
3,5,1

0 - 3 1 - 3 4,5,6

0 - 3 0 - 3

Ярослав
ТАТУЙКО
Максим

 

4,-8,7,7

 

2 

0

3 52

Степан

Глеб

3 4

4 3
ДУНАЕВ

НИКОЛАЕВ

1

0 - 3 11,-12,10,8 5

4

0

56 3

6,7,9 8,8,18 3,3,5

2 3

374

2

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория

4

3
1 - 3

 

ТУРУНЦЕВ

2 82

Тимур

Территория 41

9,10,-5,8  

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ЮНОШИ, ЮНИОРЫ

441

2 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

1

Фамилия Имя

13,4,-2,5
АНАНЬЕВ
Егор

4

6

1 - 3

17,7,9 4,8,7 6,4,8

1

АНДРИЯНОВ
Вячеслав 1 - 3  

6 1

2

32

1
ПИКОВ

259
Павел

5,4,5

0 - 3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

5 22
ВЛАСОВ

111
Александр 0 - 3 5,2,4

3Алибек 0 - 3 6,7,11 4

3 4

3
АХМЕДОВ

47

61

1

4

2 3 4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория

0 - 30 - 3
ЛЕВЧЕНКО

0
Никита 0 - 3

1Роман 7,4,3 4,7,47,8,3
РОДЫГИН

253

4 3Макар 0 - 3 -10,8,8,60 - 3
2

БАГРОВ
109

2Матвей 0 - 3 6, 9, 9 6,9,-8,7

40 - 3 1 - 3 1 - 3
4

53
БЕДРИКОВ

47

3СОБОЛЕВ
0

Максим



Таблица
результатов
соревнований

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса

г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ЮНОШИ, ЮНИОРЫ
Санкт-Петербург 1 1 1

СШОР-2
Санкт-Петербург 1 1 2
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШОР-2

Всеволожск 1 2 2
МБУ ВСШОР

Санкт-Петербург 1 1 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1
Белые молнии

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Всеволожск 1 2 2
МБУ ВСШОР

Санкт-Петербург 1 1 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1

СШОР-2

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
Комета

Санкт-Петербург 1 2 2
Белые Молнии 
Санкт-Петербург 1 1 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1

СШОР-2

# О С М

Санкт-Петербург 2 2 2
СШ№2  Васил.о.
Санкт-Петербург 1 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 1 2
Белые молнии
Санкт-Петербург 1 1 1

СШОР-2

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

4
НОВОЧАДОВ

13 3 4Даниил 0 - 3 0 - 3 1 - 3

3
ПАНКРАШОВ

16 4 3Тимофей 0 - 3 1 - 3 4,-6,7,3

2
БОРЩЕНКО

156 5 2Юрий 2 - 3 -14,2,2,4 4,4,3

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 11
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
КОВАЛЕВСКИЙ

159 6 1Алексей 4,-8,-10,4,12 8,5,6 7,5,6

4
ГАФИЯТУЛЛИН

12 3 4Амир 1 - 3 0 - 3 2 - 3

3
СЛЮСАРЕНКО

15 4 3Игорь 0 - 3 2 - 3 7,-6,1,-7,9

2
РОМАНЕНКО

154 5 2Евгений 0 - 3 8,-7,8,-9,6 8,9,11

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 10
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ТУРУНХАЕВ

168 6 1Сергей 8,9,7 3,4,5 -9,10,7,6

4
ХОДАКОВ

11 3 4Тимур 0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
ФЕДОТОВ

22 4 3Дмитрий 0 - 3 2 - 3 7,4,15

2
ПАЛАМАРЧУК

141 5 2Артемий 0 - 3 9,-9,4,-7,9 5,4,4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 9
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
САВЕЛЬЕВ

175 6 1Егор 5,8,3 5,3,2 7,6,3

4
БЕРНЯКОВ

10 3 4Иван 0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
ЕРМАКОВ

29 4 3Владимир 0 - 3 0 - 3 6,9,3

2
ГУНЧЕНКО

118 5 2Савелий 1 - 3 3,7,4 3,7,4

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
МЯСОЕДОВ

187 6 1Александр -5,8,9,5 3,7,8 0,3,6

4
АНДРОНОВ

9 4 3Андрей 0 - 3 0 - 3 10,-8,9,8

3
НИКОЛАЕНКО

14 3 4Лев 0 - 3 0 - 3 1 - 3



1 АНАНЬЕВ Егор Белые молнии

- АНАНЬЕВ Егор Белые молнии

2 КОВАЛЕВСКИЙ Алексей СШ№2  Васил.о. 5

1 РОДЫГИН Роман Комета
3 РОДЫГИН Роман Комета

- АНАНЬЕВ Егор Белые молнии

4 МЯСОЕДОВ Александр СШОР-2 9

2 МЯСОЕДОВ Александр СШОР-2
5 САВЕЛЬЕВ Егор Комета

- ОВСЯНИКОВ Даниил Комета

6

6 ОВСЯНИКОВ Даниил Комета

- АНАНЬЕВ Егор Белые молнии

11

7 ПИКОВ Павел Белые молнии

- ПИКОВ Павел Белые молнии

8 - - 7

3 ПОЙМАНОВ Лев Комета
9 ПОЙМАНОВ Лев Комета

- ПИКОВ Павел Белые молнии

10 БЕЛЯЕВ Евгений Белые молнии 10

4 БЕЛЯЕВ Евгений Белые молнии
11 ТУРУНХАЕВ Сергей Комета -11 ПИКОВ Павел Белые молнии

- АНОХИН Ярослав Комета

8

12 АНОХИН Ярослав Комета

-9 ОВСЯНИКОВ Даниил Комета

-1 КОВАЛЕВСКИЙ Алексей СШ№2  Васил.о.

12 БЕЛЯЕВ Евгений Белые молнии - ОВСЯНИКОВ Даниил Комета

-8 БЕЛЯЕВ Евгений Белые молнии 18

- ПОЙМАНОВ Лев Комета

-2 САВЕЛЬЕВ Егор Комета 16

13 ПОЙМАНОВ Лев Комета - АНОХИН Ярослав Комета

-7 ПОЙМАНОВ Лев Комета 20

-10 АНОХИН Ярослав Комета

-3

14 МЯСОЕДОВ Александр СШОР-2 - АНОХИН Ярослав Комета

-6 МЯСОЕДОВ Александр СШОР-2 19

- РОДЫГИН Роман Комета

-4 ТУРУНХАЕВ Сергей Комета 17

15 РОДЫГИН Роман Комета -20 ОВСЯНИКОВ Даниил Комета

-5 РОДЫГИН Роман Комета

-18 ПОЙМАНОВ Лев Комета

21 РОДЫГИН Роман Комета

-19 РОДЫГИН Роман Комета

-21 ПОЙМАНОВ Лев Комета

-16 БЕЛЯЕВ Евгений Белые молнии

22 МЯСОЕДОВ Александр СШОР-2

-17 МЯСОЕДОВ Александр СШОР-2

-12 КОВАЛЕВСКИЙ Алексей СШ№2  Васил.о.

23 КОВАЛЕВСКИЙ Алексей СШ№2  Васил.о. -22 БЕЛЯЕВ Евгений Белые молнии

-13 САВЕЛЬЕВ Егор Комета
ТУРУНХАЕВ Сергей Комета

-14 25
24 ТУРУНХАЕВ Сергей Комета

-15 ТУРУНХАЕВ Сергей Комета
-25 КОВАЛЕВСКИЙ Алексей СШ№2  Васил.о.

-23 САВЕЛЬЕВ Егор Комета

26 САВЕЛЬЕВ Егор Комета

-24

-26

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ЮНОШИ, ЮНИОРЫ

Финальные соревнования (1 - 11 место)

3 - 2 (9,-10,9,-9,20)

3 - 0 (6,10,8)
-

3 - 1 (10,10,-12,10)

-

3 - 2 (-9,5,4,-8,8)

3 - 1 (10,9,-8,8)

1 место

3 - 0 (9,7,10)

3 - 0 (4,3,7)

-

1 - 0 (0)

3 - 2 (11,1,-7,-13,5)

2 место

3 - 0 (9,10,12)
-

3 - 0 (15,5,8)

3 - 1 (10,-10,8,8)3 - 1 (9,8,-7,1)
-

3 место

-

3 - 1 (8,-6,9,9) 3 - 1 (8,9,-7,6)

3 - 1 (9,-3,10,11)

-

1 - 0 (0) 3 - 2 (-8,7,-6,9,8)

3 - 1 (8,7,-9,6) 4 место

-

5 место

-

3 - 2 (-7,4,-8,6,7)

3 - 0 (8,6,7)

6 место

-

3 - 2 (-5,8,-3,7,9)

7 место

8 место

-

-

1 - 0 (0)

-

3 - 1 (8,-7,8,10)

-

1 - 0 (0) 10 место

11 место

-

3 - 1 (8,-8,9,10) 9 место



1 БОРЩЕНКО Юрий Комета

- ЧАСТУХИН Егор СШОР - 2

2 БЕДРИКОВ Матвей МБОУ ДО "ДЮСШ" 5

1 ЧАСТУХИН Егор СШОР - 2
3 ЧАСТУХИН Егор СШОР - 2

- ГУНЧЕНКО Савелий МБУ ВСШОР

4 ВЛАСОВ Александр Комета 9

2 ВЛАСОВ Александр Комета
5 - -

- ГУНЧЕНКО Савелий МБУ ВСШОР

6

6 ГУНЧЕНКО Савелий МБУ ВСШОР

- ПАЛАМАРЧУК Артемий МБУ ВСШОР

11

7 ПАЛАМАРЧУК Артемий МБУ ВСШОР

- ПАЛАМАРЧУК Артемий МБУ ВСШОР

8 ТАТУЙКО Максим СШ№2  Васил.о. 7

3 ЛЮДЫНО Дмитрий СШОР -2
9 ЛЮДЫНО Дмитрий СШОР -2

- ПАЛАМАРЧУК Артемий МБУ ВСШОР

10 МОЛЧАНОВ Егор Комета 10

4 ТУРУНЦЕВ Тимур СШОР-2
11 ТУРУНЦЕВ Тимур СШОР-2

- ТУРУНЦЕВ Тимур СШОР-2

8

12 РОМАНЕНКО Евгений Белые Молнии 

-11 ГУНЧЕНКО Савелий МБУ ВСШОР

-9 ЧАСТУХИН Егор СШОР - 2

12 ТУРУНЦЕВ Тимур СШОР-2

-10 ТУРУНЦЕВ Тимур СШОР-2

-12 ЧАСТУХИН Егор СШОР - 2

-5 БОРЩЕНКО Юрий Комета
13 БОРЩЕНКО Юрий Комета

-6 ВЛАСОВ Александр Комета
- БОРЩЕНКО Юрий Комета

-7 ЛЮДЫНО Дмитрий СШОР -2 15

14 РОМАНЕНКО Евгений Белые Молнии 

-8 РОМАНЕНКО Евгений Белые Молнии 

-15 РОМАНЕНКО Евгений Белые Молнии 

-13 ВЛАСОВ Александр Комета

16 ЛЮДЫНО Дмитрий СШОР -2

-14 ЛЮДЫНО Дмитрий СШОР -2

-16 ВЛАСОВ Александр Комета

-1 БЕДРИКОВ Матвей МБОУ ДО "ДЮСШ" 

17 БЕДРИКОВ Матвей МБОУ ДО "ДЮСШ" 

-2 20 место

МОЛЧАНОВ Егор Комета

-3 ТАТУЙКО Максим СШ№2  Васил.о. 19

18 МОЛЧАНОВ Егор Комета
-4 МОЛЧАНОВ Егор Комета 21 место

-19 БЕДРИКОВ Матвей МБОУ ДО "ДЮСШ" 

-17

20 ТАТУЙКО Максим СШ№2  Васил.о.

-18 ТАТУЙКО Максим СШ№2  Васил.о.

-20

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Утешительные соревнования (12 - 22 место)

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ЮНОШИ, ЮНИОРЫ

2 - 0 (7,7)

-

2 - 0 (2,9)

2 - 0 (8,10)

1 - 0 (0)

-

2 - 1 (6,-9,7)

12 место

2 - 1 (-9,9,9)

2 - 0 (8,1)

-

2 - 0 (3,9)

-

2 - 1 (-10,9,7)

2 - 1 (-9,8,7)

2 - 0 (9,9)

13 место

14 место

-

2 - 0 (6,6)

15 место

-

2 - 1 (6,-9,9) 16 место

2 - 0 (6,3)

-

2 - 0 (8,7) 17 место

1 - 0 (0)

-

-

2 - 0 (9,4)

-

2 - 1 (-7,8,8)

22 место

-

18 место

-

2 - 1 (-6,8,9)

19 место

-

1 - 0 (0)



1 БАГРОВ Макар Белые молнии

- БАГРОВ Макар Белые молнии

2 СЛЮСАРЕНКО Игорь Белые молнии 5

1 АХМЕДОВ Алибек СШОР -2
3 АХМЕДОВ Алибек СШОР -2

- БАГРОВ Макар Белые молнии

4 ЕФИМОВ Денис Белые молнии 9

2 ЕФИМОВ Денис Белые молнии

5 - -
- ЕФИМОВ Денис Белые молнии

6

6 ГИБЧЕНКО Владислав МБУ "ВСШОР"

- АНДРИЯНОВ Вячеслав Комета

11

7 НИКОЛАЕВ Глеб СШОР-2

- НИКОЛАЕВ Глеб СШОР-2

8 АНДРОНОВ Андрей Белые молнии 7

3 ЕРМАКОВ Владимир Белые молнии

9 ЕРМАКОВ Владимир Белые молнии

- АНДРИЯНОВ Вячеслав Комета

10 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии 10

4 ПАНКРАШОВ Тимофей Белые молнии

11 ПАНКРАШОВ Тимофей Белые молнии

- АНДРИЯНОВ Вячеслав Комета

8

12 АНДРИЯНОВ Вячеслав Комета
-11 БАГРОВ Макар Белые молнии

-9 ЕФИМОВ Денис Белые молнии

12 НИКОЛАЕВ Глеб СШОР-2

-10 НИКОЛАЕВ Глеб СШОР-2

-12 ЕФИМОВ Денис Белые молнии

-5 АХМЕДОВ Алибек СШОР -2

13 АХМЕДОВ Алибек СШОР -2
-6 ГИБЧЕНКО Владислав МБУ "ВСШОР"

- АХМЕДОВ Алибек СШОР -2

-7 ЕРМАКОВ Владимир Белые молнии 15

14 ЕРМАКОВ Владимир Белые молнии

-8 ПАНКРАШОВ Тимофей Белые молнии

-15 ЕРМАКОВ Владимир Белые молнии

-13 ГИБЧЕНКО Владислав МБУ "ВСШОР"

16 ГИБЧЕНКО Владислав МБУ "ВСШОР"

-14 ПАНКРАШОВ Тимофей Белые молнии

-16 ПАНКРАШОВ Тимофей Белые молнии

-1 СЛЮСАРЕНКО Игорь Белые молнии

17 СЛЮСАРЕНКО Игорь Белые молнии

-2 31 место

АНДРОНОВ Андрей Белые молнии

-3 АНДРОНОВ Андрей Белые молнии 19

18 АНДРОНОВ Андрей Белые молнии

-4 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии 32 место

-19 СЛЮСАРЕНКО Игорь Белые молнии

-17

20 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии

-18 ФЕДОТОВ Дмитрий Белые молнии

-20

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Утешительные соревнования (23 - 33 место)

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ЮНОШИ, ЮНИОРЫ

2 - 0 (4,5)

-

2 - 1 (-8,7,9)

2 - 1 (-7,2,7)

1 - 0 (0)

-

2 - 0 (6,11)

23 место

2 - 0 (7,9)

2 - 0 (7,10)

-

2 - 1 (5,-7,9)

-

2 - 1 (9,-9,11)

2 - 1 (7,-8,14)

2 - 1 (-9,10,5)

24 место

25 место

-

2 - 0 (5,5)

26 место

-

2 - 0 (8,7) 27 место

2 - 0 (7,7)

-

2 - 0 (7,9) 28 место

1 - 0 (0)

-

-

2 - 1 (6,-8,3)

-

2 - 1 (6,-6,10)

33 место

-

29 место

-

2 - 0 (9,9)

30 место

-

1 - 0 (0)



1 НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2

- СОБОЛЕВ Максим СШОР - 2

2 ДУНАЕВ Степан Белые молнии 5

1 СОБОЛЕВ Максим СШОР - 2
3 СОБОЛЕВ Максим СШОР - 2

- БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

4 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии 9

2 БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

5 - -
- БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

6

6 ХОДАКОВ Тимур СШОР-2

- БЕРНЯКОВ Иван Белые молнии

11

7 ГАФИЯТУЛЛИН Амир СШОР-2

- ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий Белые молнии

8 - - 7

3 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий Белые молнии

9 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий Белые молнии

- ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий Белые молнии

10 АБОЛУРИН Оскар Белые молнии 10

4 АБОЛУРИН Оскар Белые молнии

11 ЛЕВЧЕНКО Никита Самостоятельно

- АБОЛУРИН Оскар Белые молнии

8

12 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР-2
-11 ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий Белые молнии

-9 СОБОЛЕВ Максим СШОР - 2

12 СОБОЛЕВ Максим СШОР - 2

-10 АБОЛУРИН Оскар Белые молнии

-12 АБОЛУРИН Оскар Белые молнии

-5 НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2
13 НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2

-6 ХОДАКОВ Тимур СШОР-2
- НИКОЛАЕНКО Лев СШОР-2

-7 ГАФИЯТУЛЛИН Амир СШОР-2 15

14 ГАФИЯТУЛЛИН Амир СШОР-2
-8 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР-2

-15 ГАФИЯТУЛЛИН Амир СШОР-2

-13 ХОДАКОВ Тимур СШОР-2

16 ХОДАКОВ Тимур СШОР-2

-14 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР-2

-16 НОВОЧАДОВ Даниил СШОР-2

-1 ДУНАЕВ Степан Белые молнии

17 ДУНАЕВ Степан Белые молнии

-2 42 место

ДУНАЕВ Степан Белые молнии

-3 19

18 ЛЕВЧЕНКО Никита Самостоятельно

-4 ЛЕВЧЕНКО Никита Самостоятельно 43 место

-19 ЛЕВЧЕНКО Никита Самостоятельно

-17

20 0

-18

-20 0

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Утешительные соревнования (34 - 43 место)

VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.

ЮНОШИ, ЮНИОРЫ

2 - 1 (0,-8,8)

-

2 - 0 (7,10)

2 - 0 (9,9)

1 - 0 (0)

-

2 - 1 (7,-8,5)

34 место

2 - 1 (7,-10,10)

2 - 1 (7,-8,9)

-

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

2 - 1 (6,-11,6)

1 - 0 (0)

35 место

36 место

-

2 - 0 (8,2)

37 место

-

2 - 1 (6,-9,12) 38 место

2 - 0 (8,5)

-

1 - 0 (0) 39 место

-

-

1 - 0 (0)

-

1 - 0 (0)

-

-

40 место

-

1 - 0 (0)

41 место

-

1 - 0 (0)



VII Традиционный турнир в честь Всемирного дня настольного тенниса
г. Санкт-Петербург, спортивный клуб "Белые Молнии" ул. Шаврова д.26, строение 1          22-23 апреля 2023 г.
ЮНОШИ, ЮНИОРЫ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

1 место АНАНЬЕВ Егор 30/07/05 1 ю 441 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

2 место ПИКОВ Павел 18/01/08 1 ю 259 Санкт-Петербург Платков  В Чекуров Д.В.

3 место АНОХИН Ярослав 30/09/08 II 374 Санкт-Петербург Бородин В.
4 место ОВСЯНИКОВ Даниил 19/03/05 1 ю 301 Санкт-Петербург Трушкина О.Г.
5 место РОДЫГИН Роман 31/10/08 1 ю 253 Санкт-Петербург Бородин В.
6 место ПОЙМАНОВ Лев 02/06/08 1 ю 221 Санкт-Петербург Трушкина О.Г.
7 место МЯСОЕДОВ Александр 04/08/08 1 ю 187 Санкт-Петербург Упинина Н.О.
8 место БЕЛЯЕВ Евгений 12/10/08 1 ю 206 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

9 место ТУРУНХАЕВ Сергей 08/10/10 1 ю 168 Санкт-Петербург Трушкин Е.В.
10 место КОВАЛЕВСКИЙ Алексей 16/02/08 1 ю 159 Санкт-Петербург Чертова Т.Г., Катышев С.А.

11 место САВЕЛЬЕВ Егор 13/08/09 1 ю 175 Санкт-Петербург Савельев С.
12 место ПАЛАМАРЧУК Артемий 07/05/10 1 ю 141 Всеволожск Корендова А.Д.
13 место ГУНЧЕНКО Савелий 03/06/10 1 ю 118 Всеволожск Корендова А.Д.
14 место ТУРУНЦЕВ Тимур 30/05/09 1 ю 56 Санкт-Петербург Семенова Е.В.
15 место ЧАСТУХИН Егор 11/03/09 1 ю 116 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
16 место БОРЩЕНКО Юрий 30/05/07 1 ю 156 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
17 место РОМАНЕНКО Евгений 22/10/07 1 ю 154 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

18 место ЛЮДЫНО Дмитрий 10/03/09 2 ю 79 Санкт-Петербург Кириллова Е.
19 место ВЛАСОВ Александр 04/07/06 1 ю 111 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
20 место МОЛЧАНОВ Егор 23/12/09 б/р 113 Санкт-Петербург Ефанов А.В.
21 место БЕДРИКОВ Матвей 10/11/09 2 ю 47 Сосновый Бор Петрова Т.
22 место ТАТУЙКО Максим 07/05/08 2 ю 70 Санкт-Петербург Чертова Т.Г., Катышев С.А.

23 место АНДРИЯНОВ Вячеслав 06/04/09 б/р 82 Санкт-Петербург Рыбакова И.
24 место БАГРОВ Макар 23/01/09 1 ю 109 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

25 место НИКОЛАЕВ Глеб 24/10/08 2 ю 52 Санкт-Петербург Упинина Н.О.
26 место ЕФИМОВ Денис 08/06/09 2 ю 34 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

27 место АХМЕДОВ Алибек 03/04/09 2 ю 47 Санкт-Петербург Панкова Н.В. Нагайский

28 место ЕРМАКОВ Владимир 21/07/09 3 ю 29 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

29 место ГИБЧЕНКО Владислав 09/11/08 III 51 Сертолово Полукаров Г.А.
30 место ПАНКРАШОВ Тимофей 14/05/08 2 ю 16 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

31 место АНДРОНОВ Андрей 17/12/09 3 ю 9 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

32 место СЛЮСАРЕНКО Игорь 05/10/09 3 ю 15 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

33 место ФЕДОТОВ Дмитрий 08/11/09 3 ю 22 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

34 место БЕРНЯКОВ Иван 27/09/08 3 ю 10 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

35 место ВАРФОЛОМЕЕВ Савелий 07/04/09 3 ю 8 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Бекаури Т.Л.

36 место СОБОЛЕВ Максим 01/04/08 3 ю 0 Санкт-Петербург Кириллова Е.А.

37 место АБОЛУРИН Оскар 10/06/09 3 ю 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

38 место НИКОЛАЕНКО Лев 06/10/10 2 ю 14 Санкт-Петербург Гончарова О.П.

39 место ГАФИЯТУЛЛИН Амир 12/10/07 2 ю 12 Санкт-Петербург Семенова Е.В.

40 место ХОДАКОВ Тимур 01/12/08 1 ю 11 Санкт-Петербург Семенова Д.В.

41 место НОВОЧАДОВ Даниил 27/12/09 2 ю 13 Санкт-Петербург Гончарова О.П.

42 место ДУНАЕВ Степан 29/03/09 3 ю 0 Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В

43 место ЛЕВЧЕНКО Никита 16/09/04 б/р 0 Санкт-Петербург Головлев А.Г.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный судья - судья МК (СВК) Мочула Михаил Степанович

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд


